
Протокол № 593834
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 09.08.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 09.08.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 532098

Найменування майна:
Коток дорожній марки та моделі ДУ-98, заводський
номер 422, номер кузову 266201, номерний знак
33569ВН, 2007 року випуску

Місцезнаходження майна: Одеська обл., м. Одеса, пров. Вокзальний, 8
Стартова ціна: 75 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Притуляк Валерій Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0043
м. Одеса, вул. Гоголя, 19, оф.1 +380487878180
+380689807576

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.08.2023 10:50:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


